

Abak Kloakservice A/S

Sengeløsevej 6, Herringløse, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 61 68 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Jim Villiam Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abak Kloakservice A/S Sengeløsevej 6 Herringsløse 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 61 68 47
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Kiel Mogensen, Formand Ulla Knudsen Jim Villiam Knudsen Jane Merry Kiel Mogensen
Direktion	Jim Villiam Knudsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed inden for kloakservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.919.351 kr. mod 18.056.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.937 kr. mod 1.436.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	14.919.351	18.056.872
1 Personaleomkostninger	-14.084.031	-14.873.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-767.844	-1.179.801
Driftsresultat	67.476	2.003.806
Andre finansielle indtægter	6.592	17.779
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.086	-151.854
Resultat før skat	47.982	1.869.731
Skat af årets resultat	-27.045	-433.374
Årets resultat	20.937	1.436.357
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	2.750.000
Disponeret fra overført resultat	-729.063	-1.313.643
Disponeret i alt	20.937	1.436.357

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.210.444	3.384.243
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.210.444</u>	<u>3.384.243</u>
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	750.000	0
5	Deposita	522.149	522.149
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.272.149</u>	<u>522.149</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.482.593</u>	<u>3.906.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.741.687	4.689.544
	Tilgodehavende selskabsskat	157.942	0
	Andre tilgodehavender	74.191	1.874.599
	Periodeafgrænsningsposter	189.002	213.569
	Tilgodehavender i alt	<u>5.162.822</u>	<u>6.777.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>698.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.162.822</u>	<u>7.475.900</u>
	Aktiver i alt	<u>9.645.415</u>	<u>11.382.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	500.000
Overkurs ved emission	0	640.708
Overført resultat	1.251.382	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	2.750.000
Egenkapital i alt	2.511.382	3.890.708
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	237.910	250.707
Hensatte forpligtelser i alt	237.910	250.707
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	1.348.196	1.348.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.348.196	1.348.196
Gæld til pengeinstitutter	675.606	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	906.796	829.808
Selskabsskat	3.784	263.916
Anden gæld	3.961.741	4.798.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.547.927	5.892.681
Gældsforpligtelser i alt	6.896.123	7.240.877
Passiver i alt	9.645.415	11.382.292

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	640.708	0	2.750.000	3.890.708
Kontant kapitaludvidelse	10.000	1.339.737	0	0	1.349.737
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.750.000	-2.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-729.063	750.000	20.937
Overført til overført resultat	0	-1.980.445	1.980.445	0	0
	510.000	0	1.251.382	750.000	2.511.382

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.846.910	13.341.058
Pensioner	909.281	1.227.911
Andre omkostninger til social sikring	308.767	304.296
Personalemkostninger i øvrigt	19.073	0
	<u>14.084.031</u>	<u>14.873.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	81.185
Andre finansielle omkostninger	26.086	70.669
	<u>26.086</u>	<u>151.854</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	19.406.082	19.524.674
Tilgang i årets løb	594.045	206.838
Afgang i årets løb	0	-325.430
Kostpris 31. december 2021	20.000.127	19.406.082
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-16.021.839	-15.157.468
Årets afskrivninger	-767.844	-1.189.801
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	325.430
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-16.789.683	-16.021.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.210.444	3.384.243
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	750.000	0
Kostpris 31. december 2021	750.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	750.000	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Jim Holding ApS	375.000	0
Tilgodehavende hos Kamamo Holding ApS	375.000	0
	750.000	0
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	522.149	522.149
Kostpris 31. december 2021	522.149	522.149
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	522.149	522.149

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Anden gæld		
	<u>1.348.196</u>	<u>1.348.196</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.348.196</u>	<u>1.348.196</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementer med kreditgivere er der afgivet følgende sikkerhed:

Løsørejerpantebrev på nominelt 500.000 med pant i selskabets automobiler, der er medtaget under anlægsaktiver til 0 t.kr.
